Tournament Schedule

Check-In	9:00am
Brunch	9:30am
Shotgun Start from	10:30am
Charity Auction	3:00pm
19th Hole Party	5:00pm

Attire and Fees

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut.

Scoring and Rules

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui feugait nulla facilisi.

Clubs and Cart Rental

Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum. Typi non habent claritatem insitam; est usus legentis in iis qui facit eorum claritatem.

For event information contact:
First M. Lastname, Event Organizer
555-543-5432
name@yourwebsitehere.com

For course and member information contact:
First M. Lastname, Event Organizer
555-543-5432
name@yourwebsitehere.com

LOCAL CHARITY
ASSOCIATION

www.yourwebsitehere.com

5432 Any Street West, Townsville, State 54321

3rd Annual CHARITY Golf Event

HOSTED BY
THE TOWNVILLE
GOLF AND
COUNTRY CLUB

Saturday March 23rd

In partnership with the Local Charity Association, we are proud to announce the 3rd Annual

Golf Event

Saturday March 23rd

JOIN US FOR A GREAT DAY OF GOLF
HELP SUPPORT A GREATER CAUSE

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi.

All proceeds go to the local charity association.

Sponsor Opportunities

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut.

Contact First M. Lastname, Event Organizer

"Make the hole,
Make a difference"

After Party! Auction & Live Music

Ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi.